Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Bauteilen für die Elektrotechnik
Développement, fabrication et distribution de composants électriques	                         SQS ISO 9001  I  ISO 14001
MAX HAURI AG  Weidstrasse 16  CH-9220 Bischofszell  Tel. +41 71 424 25 25  Fax +41 71 424 25 90  www.maxhauri.ch  info@maxhauri.ch
Neuheiten
aus der Lichttechnik
Das neue VS-LED-System LED-Technologie für die Shopbeleuchtung
VORTEILE DER
LED-BELEUCHTUNG

12 1050 39,4 42 27,6 44,1
LED-Module 404 und 405 – Ø 56 mm
WU-M-404-NV-... Alle Typen Warmweiß /
Neutralweiß
14 1050 46 49 32,2 51,5
WU-M-405-NV-... Alle Typen Warmweiß /
Neutralweiß
16 1050 52,5 56 36,8 58,8
Verwendung externer LED-Konstantstromtreiber mit max. 700 mA bzw. max. 1050 mA notwendig.
Optische Betriebsdaten
bei Platinentemperatur tc = 65 °C
Typ Best.-Nr. Farbe Korrelierte Lichtstrom bei 700 mA* Lichtstrom bei 1050 mA* Typ. Abstrahl- Typ.
Farbtemperatur min. typ. min. typ. winkel CRI**
K lm lm lm lm ° Ra
LED-Module 403 – Ø 50 mm – XP
WU-M-403-XPE-2700K W1 545185 Warmweiß 2700 (–100/+150) 1300 1400 nicht erlaubt nicht erlaubt 115 80 (90)
WU-M-403-XPE-3000K W1 545187 Warmweiß 3000 (–150/+200) 1400 1500 nicht erlaubt nicht erlaubt 115 80 (90)
WU-M-403-XPE-4000K W1 545189 Neutralweiß 4000 (–300/+250) 1400 1500 nicht erlaubt nicht erlaubt 115 80 (90)
WU-M-403-XPE-4000K W2 545680 Neutralweiß 4000 (–300/+250) 1600 1700 nicht erlaubt nicht erlaubt 115 80 (90)
LED-Module 403 – Ø 50 mm – NV
WU-M-403-NV-2700K W1 546283 Warmweiß 2700 (–100/+150) 1702 1776 2300 2400 115 80 (90)
WU-M-403-NV-3000K W1 546271 Warmweiß 3000 (–150/+200) 1850 2072 2500 2800 115 80 (90)
WU-M-403-NV-4000K W1 546284 Neutralweiß 4000 (–300/+250) 1850 2072 2500 2800 115 80 (90)
LED-Module 404 und 405 – Ø 56 mm
WU-M-404-NV-2700K W1 546285 Warmweiß 2700 (–100/+150) 2072 2220 2800 3000 115 80 (90)
WU-M-404-NV-3000K W1 546272 Warmweiß 3000 (–150/+200) 2220 2405 3000 3250 115 80 (90)
WU-M-404-NV-4000K W1 546286 Neutralweiß 4000 (–300/+250) 2220 2405 3000 3250 115 80 (90)
WU-M-405-NV-2700K W1 546287 Warmweiß 2700 (–100/+150) 2405 2590 3250 3500 115 80 (90)
WU-M-405-NV-3000K W1 546273 Warmweiß 3000 (–150/+200) 2590 2775 3500 3750 115 80 (90)
WU-M-405-NV-4000K W1 546288 Neutralweiß 4000 (–300/+250) 2590 2775 3500 3750 115 80 (90)
* Messtoleranz bei der Lichtstromangabe: ± 7 %
** Ra 90 in Vorbereitung
9
Grenzwerte